第一章 磋商邀请

广东启弘招标代理有限公司受茂名市电白区人民医院的委托，采用竞争性磋商方式组织

采购茂名市电白区人民医院 HIS 系统维保服务采购。欢迎符合资格条件的供应商参加。

一.项目概述

1.名称与编号

采购项目名称：茂名市电白区人民医院 HIS 系统维保服务采购

采购项目编号：GDQH2024-FC048

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币肆拾壹万陆仟陆佰元整（¥416,600.00 元）

2.项目内容及需求情况（采购项目技术规格、参数及要求）

序号 采购标的
数量

（单位）

技术规格、参数

及要求
预算(元)

1
茂名市电白区人民医院HIS系统维保服务

采购
1项 详见第二章 416,600.00

本采购包不接受联合体响应

二.供应商的资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，

投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。

分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权